Reporte del Torneo

MEN
COCHABAMBA - Cochabamba, Bolivia

ORES

creacion convocatoria: Martes, 20 de Enero del 2015

Detalles del Organizador

Nombre: ASOC. DE TENIS DE COCHABAMBA

Direccion: Av. Libertador Bolivar. Estadio Felix Capriles, Trib. Preferencia S/N.
Telefono: 4283441 - 70343173 Fax: 4283441 - 70343173
E-mail: Web:

Informacion de la Sede
Nombre del Club:
Direccion:

Telefono: 4750800
E-mail:

Directores del Torneo
Director:

Telefono: 72201284
Encargado:
Telefono: 70343173
Arbitro General:
Telefono: 70768956
Supervisor:
Telefono:
Categorias:
MENORES G3 16
MENORES G3 14
MENORES G3 12
MENORES G3 18

Inscripciones y Retiros

por confirmar

Miercoles, 14 de Enero

Fecha Inicio: del 2015
Fecha Inicio Lunes, 12 de Enero del
Inscripcion: 2015

Martes, 13 de Enero del
2015

desde el Martes, 13 de
Enero del 2015

Martes, 13 de Enero del
2015

Fecha Publicacion
Lista:

Solicitud wild Card:

Limite Retiro sin
Sancion:

Limite Pago
Inscripcion:

Inscripciones y Pagos
en sede:

COUNTRY CLUB COCHABAMBA
CIRCUITO BOLIVIA - LAGUNA ALALAY
Fax: 4750800

Web:

EDUARDO REVUELTA
Email:por confirmar
FABIOLA GUILLéEN
Email:atcbba@gmail.com
LUDWIG HERRERA
Email: por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar

(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)

Martes, 20 de Enero del

Fecha Fin: vy
Fecha Fin Inscripcion: Martes, 13 de Enero del
petom 2015

Martes, 13 de Enero del
2015 alas 11:59

Martes, 13 de Enero del
2015

Martes, 13 de Enero del
2015

Lunes, 12 de Enero del
2015 a las 23:00

Fin Inscrip. Tardia:
Fecha Sorteo:

hasta el

Limite Retiro con
Sancion:

Martes, 13 de Enero del 2015 a las 11:59

Inscripciones en los Clubes remitiendolo ala ATC

[
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Informacion Adicional

Nombre delegado Celular

Correo electrénico

Asociacion

MENORES G3 16 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc.

MENORES G3 16 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc.

MENORES G3 14 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc.

MENORES G3 14 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc.

MENORES G3 12 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc.

MENORES G3 12 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc.

MENORES G3 18 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc.

MENORES G3 18 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc.

Fecha Inscripcion

Fecha Inscripcion

Fecha Inscripcion

Fecha Inscripcion

Fecha Inscripcion

Fecha Inscripcion

Fecha Inscripcion

Fecha Inscripcién

Status

Status

Status

Status

Status

Status

Status

Status

G3 12 (Draw 32) Nivel B Tipo 2 - Damas

ro Jugador
Valeria San Miguel Soria
Paola Lorena Quiroz Martinez Camacho
Gabriela Cortes Flores
Estefany Silvente Villarroel
Natalia Gabriela Salinas Sanchez
Natalia Zamora Caprirolo
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Puesto

3er
4to
5to
6to

Puntos
215.00
108.00
64.00
45.00
36.00
29.00
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G312 (Draw 32) Nivel B Tipo 2 - Varones

Nro
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G3 14 (Draw 16) Nivel A Tipo 2 - Damas

Nro
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G3 14 (Draw 32) Nivel B Tipo 2 - Varones

Nro
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Fernanda Andrea Cartagena Tito
Camila Jazmin Torrico Siles
Guadalupe Camila Garcia Marca

Jugador

Mateo Alejandro Rejas Zurita
Mateo Crespo Terrazas

Juan Sebastian Lopez Rodriguez
Grover Vargas Fernandez
Luciano Fernando Farfan Torrico
Mateo Adrian Sonaglia Guzman
Pablo Guzman Villarroel
Christian Manuel Galarza Guilarte
Mateo Acha Galdo

Javier Guerra Villarroel

Daniel Josue Herrera Del Carpio
Favian Luna Cartagena

Christian Alejandro Brun Teran
Nicolas Andres Pinto Villarroel
Jose Andres Arandia Rocabado

Jugador

Constanza Paz Soldan Leyton
Valeria San Miguel Soria

Ericka Nathalia Valencia Guzman
Isabella Andrade Silva

Natalia Zamora Caprirolo
Gabriela Cortes Flores

Carolina Cortes Morales
Estefany Silvente Villarroel
Natalia Gabriela Salinas Sanchez
Maria Camila Rodriguez Aranibar

Jugador

Juan Daniel Sandy Lazcano
Mauricio San Miguel Soria
Benjamin Calizaya Jimenez
Luis Enrique Gamboa Salazar
Mateo Agustin Aspiazu Torrico
Victor Agustin Cortes Flores
Diego Montecinos Guzman
Enrique Lujan Claros

Dean Hawley Vrsalovic

Mateo Alejandro Rejas Zurita

7mo
7mo
RR3

Puesto
W

F
3er
4to
5to
6to
7mo
7mo
RR2
RR2
RR3
RR3
RR3
RR3
RR4

Puesto
w

=

SF
SF
RR2
RR2
RR3
RR3
RR3
RR4

Puesto

SF
SF
QF
QF
QF
QF
RR2
RR2

23.00
23.00
9.00

Puntos
215.00
108.00
64.00
45.00
36.00
29.00
23.00
23.00
12.00
12.00
9.00
9.00
9.00
9.00
7.00

Puntos
473.00
189.00
85.00
85.00
26.00
26.00
20.00
20.00
20.00
16.00

Puntos
344.00
138.00
83.00
83.00
50.00
50.00
50.00
50.00
25.00
25.00
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G3 16 (Draw 16) Nivel B Tipo 2 - Damas

Nro
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G316 (Draw 32) Nivel B Tipo 2 - Varones

Nro
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Carlos Andres Collazos Arias
Jorge Luis Arnez Gonzales
Javier Guerra Villarroel

Juan Sebastian Lopez Rodriguez
Nicolas Andres Pinto Villarroel
Grover Vargas Fernandez

Pablo Guzman Villarroel

Mateo Acha Galdo

Nikolay Antezana Pereyra

Milan Harasic Vega

Jugador

Isabella Andrade Silva
Constanza Paz Soldan Leyton
Ericka Nathalia Valencia Guzman
France Antezana Dorado
Carolina Cortes Morales

Luz Daniela Pol Pefa

Kamila Maria Gamboa Suarez
Maria Fernanda Tapia Zuleta
Laura Isabel Salinas Sanchez

Jugador

Rodrigo Jara Unzueta

Diego Eduardo Pierola Lara
Benjamin Calizaya Jimenez
Mateo Raul Arnez Bohrt

Juan Pablo Saguez Rodriguez
Victor Agustin Cortes Flores
Dick Sebastian Collazos Arias
Juan Daniel Sandy Lazcano
Luis Enrique Gamboa Salazar
Mauricio San Miguel Soria
Diego Montecinos Guzman
Bernardo Jesus Pinto Villarroel
Camilo Nicolas Siles Guillen
Diego Romero Herrera

Peter Beccar Trigo

Sebastian Jorge Zeballos Neri
Bruno Helguero Chiantore
Bruno Salinas Cabrera
Mauricio Amaya Terrazas
Carlos Andres Campos Bramini
Andres Sebastian Baya Montero
Andy Guzman Flores

RR2
RR2
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR4
RR4

Puesto
W

F

SF

SF
RR2
RR2
RR3
RR3
RR3

Puesto
w

=

SF
SF
QF
QF
QF
QF
RR2
RR2
RR2
RR2
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4

25.00
25.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
16.00
16.00

Puntos
538.00
215.00
97.00
97.00
29.00
29.00
23.00
23.00
23.00

Puntos
538.00
215.00
129.00
129.00
77.00
77.00
77.00
77.00
39.00
39.00
39.00
39.00
31.00
31.00
31.00
31.00
31.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
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G3 18 (Draw 16) Nivel B Tipo 2 - Damas

Nro  Jugador Puesto
1 France Antezana Dorado W

2 Maria René Arandia Jiménez F

3 Fernanda Sarita Siles Luna RR2

4 Isabel Arrieta Darras RR3

5 Kamila Maria Gamboa Suarez RR4

G3 18 (Draw 16) Nivel B Tipo 2 - Varones

Nro  Jugador Puesto
1 Matias Porro Beccar w

2 Mateo Raul Arnez Bohrt F

3 David Villarroel Carvajal SF

4 Jorge Carlos Chavez Ruiz SF

5 Diego Eduardo Pierola Lara RR2

6 Mateo Revuelta Tabera RR2

7 Nicolas Aliss Arteaga RR3

8 Juan Pablo Saguez Rodriguez RR3

9 Peter Beccar Trigo RR4

Puntos
699.00
280.00
38.00
30.00
24.00

Puntos
699.00
280.00
126.00
126.00
38.00
38.00
30.00
30.00
24.00




